AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o edital de resultado da checagem de pré-requisitos do Concurso Público Edital nº 02/2020,

conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO / ÁREA RESULTADO MOTIVO

CYNTHIA ADRIANA
FERNANDEZ

22695562 20664
 ACS - SALVADOR DE LEONE-
A03  MICROA04

APTO

DANIEL WOLCHER 15637916 20794
 ACS - PARQUE PARAÍSO-A03
MICROA03

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

DANIELE NUNES FERRAZ 292062461 20013
 ACS - SALVADOR DE LEONE-
A02  MICROA01

APTO

DENISE DA SILVA SOUZA
NUNES

559482784 20026
 ACS - PARQUE PARAÍSO-A03
MICROA01

AUSENTE
AUSENTE NA ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

FATIMA MARIA DA SILVA
ARANA

276682750 20261
 ACS - POTUVERÁ-A01
MICROA02

AUSENTE
AUSENTE NA ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

FLÁVIA DE OLIVEIRA
DAMACENO

382259518 20281
 ACS - SALVADOR DE LEONE-
A01  MICROA01

AUSENTE
AUSENTE NA ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

GABRIELA TELES DE
OLIVEIRA MOURA

45967414843 20799
 ACS - PARQUE PARAÍSO-A03
MICROA01

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

JAILZA DOS SANTOS
BOTELHO SILVA

288706481 20103
 ACS - ANALÂNDIA-A01
MICROA07

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

JOSE ROBSON ALVES DA
SILVA

258558477 20748
 ACS - MOMBAÇA-A02
MICROA04

INAPTO
COMPROVANTE DE ENDEREÇO

VENCIDO E SEM C.E.P.

JOSELMA REIS COSTA 482732751 20187
 ACS - CRISPIM-A02
MICROA03

APTO

JOSIANE CRUZ FREIRD 403939136 20107
 ACS - CRISPIM-A04
MICROA01

APTO

JULIANA BRAZ MENDONÇA 466276187 20645
 ACS - SALVADOR DE LEONE-
A03  MICROA03

AUSENTE
AUSENTE NA ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

MARCELO DA SILVA REIS
CABRAL

282874124 40567
 ACS - CRISPIM-A04
MICROA04

APTO

MARIANA AMARAL
QUINTILIANO

365980602 40456
 ACS - BRANCA FLOR-A02
MICROA02

APTO

NAEGELLE CINTRA
RODRIGUES

466731449 40657
 ACS - MONTESANO-A02
MICROA03

APTO

RAUL NASCIMENTO DOS
SANTOS

377335496 40361
 ACS - MONTESANO-A02
MICROA01

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

REBECA LIMA MORAIS
SANTOS

504880536 40524
 ACS - JARDIM JACIRA-A02
MICROA02

APTO

RODRIGO TEIXEIRA DOS
SANTOS

505981439 40061
 ACS - JARDIM JACIRA-A01
MICROA01

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

SIMONE MACHADO
PRUDENCIO

522072562 40274
 ACS - SALVADOR DE LEONE-
A03  MICROA04

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

TATIANE BORBA DOS
SANTOS

477173378 40122
 ACS - POTUVERÁ-A01
MICROA02

AUSENTE
AUSENTE NA ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

TULIANO HENNING DO
CARMO

47336654 40317
 ACS - CRISPIM-A02
MICROA02

AUSENTE
AUSENTE NA ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

VALDINA GONÇALVES DA
SILVA

468216832 40121
 ACS - CRISPIM-A01
MICROA01

APTO

WESLEY CARLOS DE
OLIVEIRA

450746458 40735
 ACS - HORIZONTE AZUL-A02
MICROA03

INAPTO
AREA DE ABRANGENCIA NÃO

CONFERE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de

recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Em razão da preocupação com os níveis de disseminação e a necessidade de formalizar os procedimentos e regras para

fins de prevenção à infecção e à propagação do COVID-19, como medida de precaução para coibir a disseminação do

novo coronavírus (Sars-Cov-2), os recursos contra o resultado da checagem de pré-requisitos poderão ser interpostos,

em caráter excepcional, pelo endereço eletrônico da empresa realizadora do certame http://www.rboconcursos.com.br/,

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

acessar a área da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS – Edital Nº 02/2020 (Concurso Público) e seguir as instruções

ali contidas.

Itapecerica da Serra, 10 de julho de 2020.

MICHELE SALES DOS SANTOS DA SILVA
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS